（様式６）
令和　　年　　月　　日
事業実績報告書

京都府知事　西脇　隆俊　様
住　　　　　所
名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　印
　「生涯現役クリエイティブセンター設置に向けたリカレント研修モデル事業業務」について、別紙のとおりその実績を報告します。
（様式６別紙）
１　事業（委託業務）の名称
　　「生涯現役クリエイティブセンター設置に向けたリカレント研修モデル事業業務委託」
２　事業の目的

３　業務実績

※事業実施の相手方や、ニーズ等調査においては調査規模、手法など、各業務の実績を具体的に記載してください。
※必要に応じ表を記載するなど、変更を加えていただいて構いません。
※事業実施にあたり作成した資料や、事業実施状況のわかる写真等を添付してください。
４　収支決算
①委託契約に係る収支
	区分
	内　　　　訳　(積算式を記載のこと。)
	 所要経費（円）

	人件費
人件費小計

	円
円
　　　　　　　　　円

円

円

	人件費以外
人件費以外小計

	円
円
円
円

	消費税額（b）
	· （a） × 0.10 ( 小数点以下切り捨て)

	円

	総合計（c）

	円

１　人件費については、別添の雇用実績報告書により詳細を記入してください。
２　委託契約額の増額は、原則としてできませんので、実績金額が委託契約額を上回る場合は、自己負担いただきますようお願いいたします。
３　二重課税を避けるため、消費税を含むもの（通勤定期代等）については税抜き表示としてください。
※消費税免税事業者の場合は消費税額欄にその旨記し、金額は０円で記入、すでに消費税が含まれている事業経費については消費税込みの金額を記入してください。
②委託事業によって生じた収入等
	区　　分
	経　　費　　の　　内　　訳
	金　　額（円）

	収　入　の　部

	事業収入

（運用利息等）

	合計（a）

	円

	支　出　の　部

	追加経費

（追加事業費及び別途負担経費）

	合計(b)

	円

	収支差額(a)-(b)

	円

※ 事業収入が追加経費を上回る場合は、その上回った額について京都府への返還が必要です。
【モデル研修に係る運営等業務】

【ニーズ等調査・分析・結果のとりまとめ業務】

【助言・提言業務】

【センターに係る広報業務】

【その他】